המבקשת לא נימקה ולא הצביעה על טעמים המצדיקים קיומו של דין במעמד הצדדים ואף לא הצביעה על טעמים של ממש לביטולו של פסק הדין.

מאחר וניתנה הכרעה סופית בבקשה, איני רואה להידרש לבקשת הנאשמת לעיכוב ביצוע, עד להכרעה בבקשה. כאמור לעיל, הבקשה נדחת ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשפ"ה, 28 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.